
 

 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Mgr. Robertem Bílkem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
Větrolamy TEO1, TEO2, TEO3, TEO4 a TEO5 v k.ú. 
Prosiměřice 

Sp. značka / č.j.: SP1553/2024-523101 / SPU 100507/2024 

UID dokumentu: spudms00000014412262 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 12.3.2024 požádal 
dodavatel v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon), o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz: 

„Dobrý den, žádáme o vysvětlení ZD. 

V objektech SO 01 až SO 05 je vždy v položce 19 mulčovací kůra chyba ve výpočtu. 
Všechny položky mají v množství dle předloženého výkazu výměr předpoklad výši mulčovací 
kůry pouze 1 cm místo požadovaných 10 cm. Žádáme o kontrolu případně opravu výkazu 
výměr.“ 

 

Odpověď:  

V rozpočtu stavby v objektech SO-1 až SO-5 došlo při vypracovávání soupisu prací k chybě. 
Všechny dotčené položky měly v množství dle předloženého výkazu výměr předpoklad výši 
mulčovací kůry pouze 1 cm namísto požadovaných 10 cm. Výpočtový řádek byl opraven. 

Na základě výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace byl v souladu s ust. 
§99 zákona upraven soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 3 zadávací 
dokumentace). 

 

Dodavatelé toto vysvětlení a změnu zohlední ve svých nabídkách a závazně použijí 
přiložený soubor, označený jako „Prosiměřice P03 soupis prací (zadání) oprava 2024-03-
13“. 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Příloha: dle textu  

 

 

V Brně dne: 13.3.2024 

 

 

 

Mgr. Robert Bílek  

vedoucí oddělení pozemkových úprav  

KPÚ pro JMK 


		2024-03-13T14:05:11+0000
	Mgr. Robert Bílek




